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Lengvosios atlétikos

variyby tarp

PanevéZio =~ Kauno “G‘;‘k"l, EaM

Protokolai
60m 1955 m

1 Garsvaite : PanevéZys - 8,5sek,

2 BElijosiute Kaunags - 8,5sek, a.k.
3sebestionaite Kaungs - 898sek.
4 BuSmaité Kaunas - 9,1 sek,
5 Kalvaityte Kaunas -9,3 sek,
6 Rauktyté Panevézys - 9,4 sek,
7 Kryzauskaité PaneveZys - 9,4 sek,
8 Tutova Kaunas - 9,5 sek,,
O Makarevicéiuté Kaunas - 10,0 sek,

10 Binkyteé Panevéiys -10,0 seke
Lllupeikyté PanevéZys -9,9 sek.
12 Kliukaite PanevéZys -10,0sek.

13 Jaudegyté PanevéZys -9,0 sek.

300 m

1 Kalvaityte Kaunas - 51,0sek.
2 Petronyte Panevézys —5395&&@

38kitdaite PanevéZys =53,0sek.,
4 Jaudegyteé PanevéZiys - 53,0sek,
5 Elijo8iute Kaunas -53,8 sek,

6 Aksanavidilité Kaunas ~54,0 sek,

7 KryZauskaiteé PanevéZys - 55,0sek,
8 Kliukaiteé Panevézys -61,6 sek.

Tolis

1 Garsvaiteé Panevé¥ys -449cm,

2 Sebestionaiteé Kaunas -413cm,
3 éksanaviéiﬁté Kaunas ~411cm,

4 Qutova Kaunas ~410cm,

5 Bugmaité Kaunas -400ci, .

6 Petronyté PanevéZys - 390cm,

7 Likadijauskaiteé Kaunas - 389cm.

8 Orlauskaiteée Kzunas -386cm§‘

9 Lupeikyté PanevéZys =300 cm.
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Suolis i auksti

Orlauskaiteé Kaunas
LukogSevidituteé PanevéZys
Skifidgite Panevézys
Likadijauskaite Kaunas
Garjonyté Paneveézys
Damauskaité Paneveézys
80mb/Db
Mekareviditteé Kaunas
Rutulio stimimas
Bikuléitte Kaunas
Rauktyté PaneveZys
Kryzauskaité Panevézys
Binkyté - Panevéiys

i

vyr. variyby teiséjas

-125
=120
-120
~120
=105
~115

cm,
cm,
cm,
cm,
cr,
cm.

-836 cm,
-767 cm,
-766 cm,
-531 cm.



Rutulys

1 Jaksevidius

2

3
4
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Vésa
Luinys

Kraujalis

Suolis i tolj

Vésg
Rilgs

Pupeikis

Sedtokas

1 Pupeikis

2 A3taskinas
3 Jasiuteitis
A4Vansavidius
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Jakutonis

Baléitinas

400 m

80m b/b

Jurgelevidius

Marcinkus

Suolis i aukdti

Morozas
Perednis

Jurgelevidius

Baléitnas

Rilys
Jakutonis

Astaskinas

Sedtokas
Perednis

Jasiutagitis

60 m

Panevézys
Kaunas

EREARES

PRaavosys

Kaunas
Kaunas
Panevéiys
Kaunas
Panevézys
Ponevéiys

Kaunas
Kaunags
Kaunas
Panevézys

Kaunas
PanevéZys

Kaunas
Kaunas

Kaungs
PaneveézZzys

Kaunas
PanevéZys
Kaunas
Panevézys
Kaunas
Kounag

1955m bbrniukai

Ccm'y
cm'
Cle

=003
~924
=23
~890

- 496 cm.
-485 cm,
~461 cm,
~449 cm,
~382
-395

cm,
cm,
cm.,

- 61,0sek,
- 64,2s5¢k,
- 64,5sek, .
~1.18,8s¢k.

13,8 Sek;

- 13,856k, a.k.

-145 cn.
-135 cm,
-135
~-125

Chl,
Clle

sek,
sek,
sek,
sek,
sek,

=735
-8,0
-8,4
-8,9
_9’0
- 9,0 sey



60 metry

1 Pilganéiuk
2 Bataitis
3Rumcevicius
4 Zamaras
Lapinskas
Uikurys
CelieBius

o ~3 O\

Dovidavidius
Aukstis

1 Puskunigis
2 Gi¥as

3 Zamaras
43irvys

5 Maldvigkas

Suolis i toli

Pilgandéiuk
Bataitis
Grudikis
GiZas
UzZkurys
Puskunigis
Lapinskas
Maldviukas
Sirvys

10 Lapinskas
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300 m
1 Remevidius

2 Danielavicius
3 Bataitis

4 Lapinskas
5Bruneizeris
6 Grudikis

7 Celiesius

Kaunas
Panevézys
Kaunas
Xaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas

Kaunas
PaneveéZys
Kaunas
Kaunas
Kaunas

Kaunas
PanevéZys
Panevézys
Panevézys
Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kau nas
Kaunas

KRaunas

Kaunas
Panevezys

Kaunas
Panevéiys
Panevézys
Kaunas

- 8,6
-8,8
-~ 8,8
-9,0

sek,
sek,
sek,
sek,
sek,
sek,

=3 9:4

- 130
- 125
- 120
- 115
-115

sek.
sek.

cm,
cm,
em,
e,
Cille

- 444 cn,
- 420 cm.

= 38
-386
~-385
“ 37

6 Cme
CIl,
Clile

7 e

- 375 cm.
= 365 Clile
# 364 cm,

-360

ci.

- 47,8 sek,

-51!
- 52

- 52
e

3 seks
,O sek,

9 sek.
o Bek,

- 54,6 sek,

"

,2 sek.



Suolis i toli

Cinikaite
Satkevicitteé
Janceraité
Bajoritnaiteé
Jasikevidiute
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1956 m mergaités

Kaunas

Parewésgya—
Panevézys

Paneveézys
Ponevézys

Suolis i aukdti

1 Buinevicditte
RupsSaite
3 Matuseviditteé

o

300 m

1 Se¥aite

2 Zygaite

3 Mikutyte
4Buinevicitte

5 Jukneviciiteé
6 Veicyte
?Vasiliauskaiteé
8 Jakeleviditte

60 m

1 Satkeviditute
Cinikaite
Zygaiteé
Sezaité
Mikutyteé
Veiclyte
Bajoritnaiteé

8 Janceraite

9 Juknevicitte
10 Martusevidiiite
11l Gritaite

12 Cinikaite

13 Jasikevidiiteé
14 Jakeleviditute

N o\ Fwo

Panevézys
Kaunas
Kaunas

Kaunas
Kaunas
Kaunas
Paneveéziys
Panevéziys
Kaunas
Panevezys
Panevéiys

Kaunas
Kaunas

Kaunas
Kaunas

Kaunas
Kaunas

Panevézys
PanevéZys
Panevéiys

Kaunas

Paneveiys

Kaunas

PanevéZys
Panevézys

~410 cm,

=420 cm; Kaunas

-380 cm,
-345 cm,
-273 cm.

- 125 cm,
-120 cm,
"'3.20 Cmu

- 50,1 sek,
- 50,2 sek,
- 51,3 sek,
-54,0 sek,
-54,2 sek,
-56,0 sek,
#58,3 sek.
#61,0 sek.

-8,7 sek,
-8,9 sek,

""9,2 Sek,

-9,5 sek,
-9,5 sek,
-9,6 sek,
-9,6 sek,
-9,7 sek,.

-9,9 sek.
-10,Zsek.
-8,9 sek.
-10,7 sek,

-10 ,l sek.

ind.
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300 m

1 Baldifite
2

60 m
1 Elijo8iute
3 Prokofjevaiteé
4 Beglecovaité

5 Baldifité
Suolis i auksti

Dragtnaité
Raudyteé
Kuncaite

Maleckaité
Moneevi ¢ildté

mEow

Suolis i toli
1 Elijoditite
2 Kuncaiteé
3Baldilite

60 m

1 Radkevicius
2 Sedys
3 zakarka
Suolis i toli
1 Sedys

2 Radkevidius

1957 m mergaltés

Panevézys - 60,0 sek.

Kaunas - 9,2 sek,
Kaunas - 9,4 sek,
Kaunas - 9,9 sek.
Kaunas - 10,1 sek.
PanevéZys - 10,4 sek.
Kaunas - 110 cm.
Panevézys - 110 cm,
Kaunas - 105 cIl,
Panevézys - 105 cm..
Kaunas -~ 100 ci.
Kaunas - 357 cml°
Kaunas =348 cun.
Panevézys - 329 cm.

195%7m berniukai

Kaunas - 9,1 sek,
Kaunas - 9,3 sek.
Panevézys - 10,1 sek.
Kaunas - 381 cm.
Kaunas - 370 cm.
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